lentissimi principis et domini domini petri dei gracia

regis aragonum ualencie maioricarum sardince et

corsice comilisque barchinonie rossilionis et ceritanie

consiliarius et maiordomus et abipso domino rege pro

curator ad infrascripta specialiter constitutus ut patet

per publicum instrumentum sigilli magestatis ipsius

domini regis appensione munitum inferius subinser

tum. et nobilis et prudentes uiri luchinus escarampus

ciuis ianue et anthonius de credencia notarius et co

munis ianue cancellarius nuncii sindici et procurato

resiegregi-i et magnilici uiri domini anthonioli adurni

ducis ianue et sui consilii quindecim antianorum

comunis ianue ut patet per aliud publicum instru

mentum inferius a simili subinsertutm cupientes pre

tacta et alia-non facile numeranda discrimina que

spiritualiter et tempor-aliter ex guerrarum dissidiis

ingeruutur penitus summouere et causarum et occa

sionem radices succindere ex quibus tot mala suc

cedunt ut ipsis precissis radicibus inter predictam

excellentissimum dominum regem et subditos suos

ex una parte dictumque comune et districtuales ipsius

ex altera pi-opagetur et lirmetur candide pacis ame

nitas et exinde uoluntas amabilis et conuersacio

utilis conseruentur utrinque et demum prosper status

eorum in felicitate persistat ac ingiter uigoris su

scipiat incrementum. et attendentes procuratores

iidem fuisse propterea inter eos mediantibus aliis

probis uiris diucius prolocuta tractata et ad concor

idiamr tandem deducta capitula que sequunlun primo

per dictum dumintmt regem liatinliibicloltm

iida tat/solempne deuetum inuiola-bilitei- obseruandum
-qtiotl aliqua galea uel galee salui galiotex aut alia qua

aiis nauigia dewremils de cetero non lai-mentum nec

possint armari in aliqua parte seu loco dicionis sue

tam citra quam ultra mare ubilibet nisi dumtaxat

in ciuitatibus barchinonieiualencie et maioricarum

et in minoricis etlculzai-etlin callero et alguerio nec

de aliquo loco uel locis seu portubus uel plagiis

subditis ipsi domino regi uel dicioni ipsius nisi
ex superius ideslgnatisflpossifyltl galeew galiote uel

ligna de remis aliqua extr-alii publice uel occulte

directe uel etiam indirecte nec alio ullo modo.

alioquin si contra predicta contingat de cetero quouis

casu galeam uel galeas guliotast aut alia-digna- de

realis extrahi uel amori prefatus dominus rei nec

non et oomuauitas loci undegesissent uel extrane

rentur galee galitma uel alia lignaiyn-edicta immut

ipso iure et fucto ad ellectualem iveslitueionem et